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 م الطالب اسم اسم الطالب انجليزى الايميل كلمة السر

Duc30469 Abanoubmousaad@nurs.svu.edu.eg 
Abanoub 

mousaad 

ابانوب مٌخائٌل مسعد 
 ناروز

1 

Guw08562 Ahlamsaied@nurs.svu.edu.eg Ahlam saied 
احلام سٌد عبدالرجال 

 علً

2 

Tov17502 Ahmedibrahem@nurs.svu.edu.eg Ahmed ibrahem 
احمد ابراهٌم عبدالسلام 

 سٌد

3 

Bab13765 Ahmedaboelhassan@nurs.svu.edu.eg 
Ahmed abo 

elhassan 
 احمد ابوالحسن محمد علً

4 

Vok05173  Ahmedgamal1@nurs.svu.edu.eg Ahmed gamal 
احمد جمال احمد 

 عبدالحلٌم

5 

Quz06563 Ahmedhamdy1@nurs.svu.edu.eg Ahmed hamdy 
احمد احمد حمدي 
 محمود

6 

Run02093 Ahmedhamed1@nurs.svu.edu.eg Ahmed hamed 7 احمد عبدالنعٌم حامد محمد 

Dan66570 Ahmednageh@nurs.svu.edu.eg Ahmed nageh 8 احمد ناجح احمد دردٌر 

Nuy40225 Adhammohameed@nurs.svu.edu.eg 
Adham 

mohameed 
 ادهم محمد عابد احمد

9 

Dup70017 Osamaahmed@nurs.svu.edu.eg Osama ahmed 11 اسامه احمد عبده احمد 

Bur15579 Esraahousni@nurs.svu.edu.eg Esraa housni 
اسراء حسنً سٌد 

 مصطفً

11 

Bop27929 Esraasaied@nurs.svu.edu.eg Esraa saied 
اسراء سٌد حسن 

 حجاجى

12 

Fum70680  Islamgamal@nurs.svu.edu.eg Islam gamal 13 اسلام جمال انور احمد 

Duy46309  Islamabdelhadi@nurs.svu.edu.eg Islam abd elhadi 
اسلام عبد الهادي الأمٌر 

 الصادق

14 

Guj87619 Asmaasobhy@nurs.svu.edu.eg Asmaa sobhy 
اسماء صبحً عطاالله 

 سعٌد

15 

Jav37775 Asmaaabdelrahman@nurs.svu.edu.eg 
Asmaa abd 

elrahman 

اسماء عبدالرحمن 
 رٌاض طاٌع

16 

Lul65434  Assmasaied@nurs.svu.edu.eg Assma saied 
اسماء عبدالرحٌم سٌد 

 عثمان

17 

Got44440 Assmaabdelsamed@nurs.svu.edu.eg 
Assma abd 

elsamed 

اسماء عبدالصمد عاٌد 
 عبدالمولى

18 

Suq05715 Assmagharbaoy@nurs.svu.edu.eg Assma gharbaoy 
اسماء غرباوي عبده 

 خلٌل

19 

Duc04590 Assmakaram@nurs.svu.edu.eg Assma karam 
اسماء كرم عبد العزٌز 

 عبد الرحمن

21 

Rab14442 Assmamohameed@nurs.svu.edu.eg 
Assma 

mohameed 
 اسماء محمد احمد النوبً

21 

Qap40903 Assmamousa@nurs.svu.edu.eg Assma mousa  موسً محمد احمداسماء  22 

Gaj27339 AlzahraMahmoud@nurs.svu.edu.eg 
Alzahra 

Mahmoud 

الزهراء محمود عباس 
 حسن

23 

Hoz21202 Alshimmaabdelsabour@nurs.svu.edu.eg 
Alshimma abd 

elsabour 

الشٌماء عبدالصبور 
 مغازي حسان

24 

  

 

 



Hox22085  AlshimmaHassan@nurs.svu.edu.eg 
Alshimma 

Hassan 

الشٌماء عبدالنبً محمد 
 حسن

25 

Yay52516 Ilhamelsaied@nurs.svu.edu.eg Ilham elsaied 
الهام السٌد الصادق نصر 

 الدٌن

26 

Ruh80387 Amanyhasanin@nurs.svu.edu.eg Amany hasanin 27 امانً حسنٌن سٌد محمد 

Lac30793 Amanymohameed@nurs.svu.edu.eg 
Amany 

mohameed 
 امانً حمدالله جامع محمد

28 

Koz86175 Amalaefat@nurs.svu.edu.eg Amala efat 
امل  عفت عبد الباسط 

 حسٌن

29 

Kuf97411 Amirasaleh@nurs.svu.edu.eg Amira saleh 31 امٌرة صالح محمد احمد 

Vuj47173 Omimafathy@nurs.svu.edu.eg Omima fathy 
امٌمه فتحً حراجً 

 عبدالسٌد

31 

Pol70660 AnwarHassan@nurs.svu.edu.eg Anwar Hassan 32 انوار حسن محمد حسن 

Jad35636  Emanahmed2@nurs.svu.edu.eg Eman ahmed 
اٌمان احمد عبدالحمٌد 

 احمد

33 

Dox02340 Emanamin@nurs.svu.edu.eg Eman amin 
اٌمان السعدي 
 عبدالرحمن امٌن

34 

Qop63606 Emanahmed3@nurs.svu.edu.eg Eman ahmed 35 اٌمان سلطان سٌد احمد 

Kas74850  Emantalaat@nurs.svu.edu.eg Eman talaat 36 اٌمان طلعت عابد احمد 

Woc51640  Emankamel@nurs.svu.edu.eg Eman kamel 
اٌمان عبدالحافظ 
 جادالرب كامل

37 

Saj21377 EmanHassan@nurs.svu.edu.eg Eman Hassan 
اٌمان عبدالله مصطفً 

 حسن

38 

Muw92480 Emanmaher@nurs.svu.edu.eg Eman maher 
اٌمان ماهر عبد البر 

 مصٌلحى

39 

Hod87726 Emanmohameed@nurs.svu.edu.eg Eman mohameed 
اٌمان محمد عطٌت الرب 

 بدٌوي

41 

Nax67569 EmanMahmoud@nurs.svu.edu.eg Eman Mahmoud 
محمود محمد خٌر اٌمان 

 محمود

41 

Xom18323 Emannaser@nurs.svu.edu.eg Eman naser 42 اٌمان نصر احمد محمد 

Zaq31352 EnaasMahmoud@nurs.svu.edu.eg Enaas Mahmoud 
اٌناس محمود بشٌر مراد 

 محمود

43 

Lah68899 Ayaallahahmed@nurs.svu.edu.eg Aya allah ahmed 44 اٌه الله احمد حسن على 

Koy30097 AyaKhalil@nurs.svu.edu.eg Aya Khalil 45 اٌه خلٌل السٌد محمد 

Lub30009 Ayakassem@nurs.svu.edu.eg Aya kassem 46 اٌه ربٌع قاسم مكى 

Nuz39898 Ayafawzy@nurs.svu.edu.eg Aya fawzy ً47 اٌه فوزي محمد جادالمول 

Juq31686  Ayamohameed@nurs.svu.edu.eg Aya mohameed 48 اٌه محمد فكري ابراهٌم 

Xol18337 AyhabHassan@nurs.svu.edu.eg Ayhab Hassan 49 اٌهاب حسان عمر محمد 

Vor74894 Basmaahmed@nurs.svu.edu.eg Basma ahmed 51 بسمه هواري احمد محمد 

Boj07985 Basantyrafat@nurs.svu.edu.eg Basanty rafat 51 بسنتى رافت فواز حبٌب 

Nuk02242 Beshouytallat@nurs.svu.edu.eg Beshouy tallat 
بٌشوي طلعت سعد 

 ٌوسف

52 

Fuq01669 Tasnimabdelrahman@nurs.svu.edu.eg 
Tasnim abd 

elrahman 

تسنٌم عبد الرحمن عبد 
 المحسن

53 

Kuc22516 Taiserarfat@nurs.svu.edu.eg Taiser arfat 
تٌسٌر عرفات 
 عبدالعاطى محمد

54 

Bud01379 Gehaantar@nurs.svu.edu.eg Geha antar 
جهاد عنتر عبدالفتاح 

 ابوزٌد

55 



Luv40227 Houssamnagar@nurs.svu.edu.eg Houssam nagar 
حسام نجار عبدالهادي 

 علً

56 

Nuk72656 Hassanhousni@nurs.svu.edu.eg Hassan housni 57 حسن حسنً احمد ادم 

Maj49071 Hassansaied@nurs.svu.edu.eg Hassan saied 58 حسن سٌد حسن ابوالوفا 

Can60657 Hasnaamamdouh@nurs.svu.edu.eg Hasnaa mamdouh 
حسناء ممدوح محمد 

 شمروخ

59 

Cad44098  Hussingarah@nurs.svu.edu.eg Hussin garah 
حسٌن جراح عبدالمنعم 

 بشٌر

61 

Gow55473 Hussinmohameed@nurs.svu.edu.eg 
Hussin 

mohameed 
 حسٌن محمد محمود حسٌن

61 

Zak32254 Hamdyahmed@nurs.svu.edu.eg Hamdy ahmed 62 حمدي احمد جابر ٌوسف 

Yos34763 HamdyMahmoud@nurs.svu.edu.eg 
Hamdy 

Mahmoud 

حمدي محمود محمد 
 عبدالمحسن

63 

Juf92268 Khloudashraf@nurs.svu.edu.eg Khloud ashraf 
خلود اشرف عبدالحمٌد 

 عبدالحفٌظ

64 

Wad33332 Dalliaahmed@nurs.svu.edu.eg Dallia ahmed 
دالٌا احمد عبداللاه 

 حسانٌن

65 

Dog47076  Douaasabry@nurs.svu.edu.eg Douaa sabry 
دعاء صبري جاد الرب 

 ابراهٌم

66 

Yox65139 Dmianaghatas@nurs.svu.edu.eg Dmiana ghatas 
دمٌانه غطاس سٌدهم 

 جرجس

67 

Doc09178 Raniayassin@nurs.svu.edu.eg Rania yassin 68 رانٌا ٌسن الصغٌر محمد 

Mac55817 RehabHassan@nurs.svu.edu.eg Rehab Hassan 
رحاب حسن 

 عبدالراضى عمر

69 

Buq58620 Rahmamoukhtar@nurs.svu.edu.eg Rahma moukhtar 
رحمه مختار جلال 

 عرابً

71 

Fow29070 Radwaahmed@nurs.svu.edu.eg Radwa ahmed ً71 رضوي احمد حسن عل 

Sag60324 Radwamohameed@nurs.svu.edu.eg 
Radwa 

mohameed 

رضوي عبدالحمٌد محمد 
 عبدالهادي

72 

Ray57202 Rehamali@nurs.svu.edu.eg Reham ali 73 رٌهام علً حسن محمد 

Gos08287 Zamzamabdou@nurs.svu.edu.eg Zamzam abdou 
زمزم عبده سلٌمان 

 عبادي

74 

Vof81750 ZahraNasser@nurs.svu.edu.eg Zahra Nasser 
زهراء ناصر محمود 

 خلٌل

75 

Xay87142 Zenabgabrallah@nurs.svu.edu.eg Zenab gabrallah 
زٌنب جبرالله نوبً 

 محمود

76 

Guk03027 Saraafifi@nurs.svu.edu.eg Sara afifi 
ساره عفٌفى ابوالحجاج 

 خلٌل

77 

Dag17774  Saraali@nurs.svu.edu.eg Sara ali 
ساره علً محمود 

 عبدالرحٌم

78 

Zoy40161 SaraMahmoud@nurs.svu.edu.eg Sara Mahmoud 
ساره محمود السٌد 

 محمود سعد

79 

Hog09082 Salemmohameed@nurs.svu.edu.eg Salem mohameed 81 سالم عبدالحمٌد سالم محمد 

Sal39339 Saiedaziz@nurs.svu.edu.eg Saied aziz 81 سعٌد عزٌز سعٌد محمد 

Nof00423 Saaidamohameed@nurs.svu.edu.eg 
Saaida 

mohameed 

سعٌده ابوالعباس محمد 
 شعٌب

82 

Mun10182  Salwasaied@nurs.svu.edu.eg Salwa saied 83 سلوي سٌد بدوي محمد 

Zaq61841 Somiaali@nurs.svu.edu.eg Somia ali ً84 سمٌه علً ابوبكر عل 

Yot54998 Shroukrady@nurs.svu.edu.eg Shrouk rady  شروق راضً محمد 85 



 عبدالله ٌوسف

Vol89804  Shierenreziki@nurs.svu.edu.eg Shieren reziki 
شرٌن رزٌقً جاد الكرٌم 

 عبدالرحٌم

86 

Jak39309 Shamesmohameed@nurs.svu.edu.eg 
Shames 

mohameed 
 شمس محمد علً عز الدٌن

87 

Dod65735 Shaimaahmed@nurs.svu.edu.eg Shaima ahmed 88 شٌماء احمد علً النجار 

Ruj76621 Shaimabakry1@nurs.svu.edu.eg Shaima bakry ً89 شٌماء بكري محمد حفن 

Nux11013 Shaimamohameed@nurs.svu.edu.eg 
Shaima 

mohameed 

شٌماء عبدالحمٌد محمد 
 جوده

91 

Bov47395 Shaimaabdelghafar@nurs.svu.edu.eg 
Shaima abd 

elghafar 

شٌماء عبدالغفار محمد 
 ٌوسف

91 

Wun21456  Shaimaabdou@nurs.svu.edu.eg Shaima abdou 
شٌماء عبده محمود 

 حسانً

92 

Yof74427 Safasaied@nurs.svu.edu.eg Safa saied 93 صفاء سٌد احمد محمد 

Puf42810 Sallahahmed@nurs.svu.edu.eg Sallah ahmed 
صلاح احمد مصطفً 

 محمد

94 

Cub23820 Attefahmed@nurs.svu.edu.eg Attef ahmed 
عاطف احمد فراج 

 ضاحً

95 

For37746  Abdelhakeemhattem@nurs.svu.edu.eg 
Abd elhakeem 

hattem 

عبدالحكٌم حاتم 
 عبدالحكٌم احمد

96 

Yad86170 Abdelrahmanhoussni@nurs.svu.edu.eg 
Abd elrahman 

houssni 

عبدالرحمن حسنً 
 متولً ابوزٌد

97 

Haw59958 Abdelrahmanmohamed@nurs.svu.edu.eg 
Abd elrahman 

mohamed 

عبدالرحمن محمد 
 عبدالوهاب رضوان

98 

Tag97639  Abdelraheemabeed@nurs.svu.edu.eg 
Abd elraheem 

abeed 
 عبدالرحٌم عبٌد محمد خلٌل

99 

Yuz09463 Abdallahahmed@nurs.svu.edu.eg Abdallah ahmed  احمدعبدالله احمد حسٌن  111 

Zac14852 Abdallahkhaled@nurs.svu.edu.eg Abdallah khaled 
عبدالله خالد جاب الله 

 مصطفى

111 

Yun09186 Abdallahrefaay@nurs.svu.edu.eg Abdallah refaay 
عبدالله رفاعً احمد 

 حسٌن

112 

Rad42550 Abdallahoraby@nurs.svu.edu.eg Abdallah oraby  عبٌدعبدالله عربً محمد  113 

Gur91590 Abdallahomar@nurs.svu.edu.eg Abdallah omar 114 عبدالله عمر علً عمر 

Fam52976 Abeersultan@nurs.svu.edu.eg Abeer sultan 
عبٌر سلطان رمضان 

 حسانى

115 

Day14512 Attetomohameed@nurs.svu.edu.eg Atteto mohameed 116 عطٌتو محمد عطٌتو محمد 

Naw17094 AliMahmoud@nurs.svu.edu.eg Ali Mahmoud 117 علً محمود احمد خلٌل 

Rak65432 Omaradel@nurs.svu.edu.eg Omar adel ً118 عمر عادل سٌد عل 

Paf87093 Amrahmed2@nurs.svu.edu.eg Amr ahmed 
عمرو احمد حسن 

 محمود

119 

Jun79007  Amrahmed3@nurs.svu.edu.eg Amr ahmed سلام محمد عمرو احمد  111 

Sow81539 HgadaMahmoud@nurs.svu.edu.eg Hgada Mahmoud ً111 غاده محمود رجب عل 

Xuq39032 FatmaHassan@nurs.svu.edu.eg Fatma Hassan 112 فاطمه حسن السٌد احمد 

Buv05657  Fatmamohameed1@nurs.svu.edu.eg Fatma mohameed 113 فاطمه محمد هلال السٌد 

Cah11353 FatmaNasser@nurs.svu.edu.eg Fatma Nasser 114 فاطمه ناصر سٌد محمد 

Hos02107 Fatmayousri@nurs.svu.edu.eg Fatma yousri 
فاطمه ٌسري محمد لبٌب 

 اسماعٌل

115 

Luj63868 Farahhammed@nurs.svu.edu.eg Farah hammed 116 فرحه حامد احمد محمد 



Kug73687 Farahsaied@nurs.svu.edu.eg Farah saied 117 فرحه سٌد حسن محمد 

Vav15713 Veviannashaat@nurs.svu.edu.eg Vevian nashaat 118 فٌفٌان نشات عٌاد لبٌب 

Luw35023 Qamarali@nurs.svu.edu.eg Qamar ali ً119 قمر علً حسٌن عل 

Vok98329  Kattrinraouf@nurs.svu.edu.eg Kattrin raouf 
كاترٌن رؤوف بلامون 

 ماضً

121 

Boq31703 KaramHassan@nurs.svu.edu.eg Karam Hassan 
كرم مطاوع حسن 

 مطاوع

121 

Nod40043 Kristeeneshak@nurs.svu.edu.eg Kristeen eshak 
كرٌستٌن سحاق محارب 

 بشاره

122 

Qup35132 Kourlosrefaat@nurs.svu.edu.eg Kourlos refaat 
رفعت محسب كٌرلس 

 باشا

123 

Kod86605 Kourloskaram@nurs.svu.edu.eg Kourlos karam 124 كٌرلس كرم زكً لوندي 

Dug70651 Moumonmohameed@nurs.svu.edu.eg 
Moumon 

mohameed 

مؤمن محمد صالح احمد 
 سلام

125 

Cup50668 Moumnaismaail@nurs.svu.edu.eg Moumna ismaail 
مؤمنه اسماعٌل احمد 

 حفنً

126 

Zow91746 Marianaessam@nurs.svu.edu.eg Mariana essam 
مارٌانا عصام طانٌوس 

 عبدالمسٌح

127 

Qaf85841 Maikeeladel@nurs.svu.edu.eg Maikeel adel 
ماٌكل عادل عجٌب 

 مجلع

128 

Hov56722 Maikeelmassri@nurs.svu.edu.eg Maikeel massri 
ماٌكل مصري عٌسً 

 موسً

129 

Juf10415 Mohameedahmed2@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

ahmed 
 محمد  احمد  ٌسرى انور

131 

Son39809 Mohameedibrahem1@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

ibrahem 
 محمد ابراهٌم السٌد ابراهٌم

131 

Yox28094 Mohameedahmed3@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

ahmed 

محمد السوٌسً عبدالعزٌز 
 احمد

132 

Tah46439 Mohameedsaied1@nurs.svu.edu.eg Mohameed saied 133 محمد سٌد محمد ابراهٌم 

Bus00681 Mohameedshahat@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

shahat 

محمد شحات عبدالعال 
 حسانٌن

134 

Luc05309 Mohameedabdellah@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

abdellah 
احمدمحمد عبداللاه محمد   

135 

Gun57131 Mohameedhammed@nurs.svu.edu.eg 
Mohameed 

hammed 

محمد عبدالماجد موسى 
 حامد

136 

Pax62926  Mohameedattia@nurs.svu.edu.eg Mohameed attia 
محمد عبدالمنعم عطٌه 

 جادو

137 

Map71160 Mohameeddahi@nurs.svu.edu.eg Mohameed dahi 
محمد عبدالناصر ضاحً 

 محمود

138 

Guw40900 Mohameedallaa@nurs.svu.edu.eg Mohameed allaa 
محمد علاء الدٌن احمد جاد 

 الله

139 

Xog94418 Mohameedfathy@nurs.svu.edu.eg Mohameed fathy 141 محمد فتحً محمد فاوي 

Dub45002 Mohameedlofty@nurs.svu.edu.eg Mohameed lofty 141 محمد لطفً علً محمد 

Mor35444 Mahmoudgoda@nurs.svu.edu.eg Mahmoud goda 142 محمود جوده قابٌل ٌونس 

Zoq81484 Mahmoudhamza@nurs.svu.edu.eg Mahmoud hamza 
محمود حمزه محمد 

 دشناوي

143 

Gag47871 Mahmoudmohameed@nurs.svu.edu.eg 
Mahmoud 

mohameed 

محمود محمد النوبً 
 خضري

144 

Nad39421 Mahmoudmohameed1@nurs.svu.edu.eg 
Mahmoud 

mohameed 
 محمود محمد حسن محمد

145 



Qas86377 Mahmoudmansor@nurs.svu.edu.eg 
Mahmoud 

mansor 

محمود منصور احمد 
 اسماعٌل

146 

Guq77105 Moukhtarharby@nurs.svu.edu.eg Moukhtar harby 
مختار حربً عبداللطٌف 

 صالح

147 

Waz56485 Mouradadel@nurs.svu.edu.eg Mourad adel ً148 مراد عادل امٌن عل 

Dub59104 Marwmohameed@nurs.svu.edu.eg 
Marw 

 mohameed  

مروه عبد الهادى عبادى 
 محمد

149 

Boy73217 Mustafaahmed@nurs.svu.edu.eg Mustafa ahmed 
مصطفً احمد تمساح 

 الصغٌر

151 

Zot03000 MustafaHassan1@nurs.svu.edu.eg Mustafa Hassan 
مصطفً النوبً حسن 

 ابراهٌم

151 

Goq15951 Mustafaallam@nurs.svu.edu.eg Mustafa allam 
مصطفً علام حسن 

 موسً

152 

Sur12417 Makariousnagy@nurs.svu.edu.eg Makarious nagy 
مكارٌوس ناجً نعٌم 

 فاخوري

153 

Suk22533 Manargaad@nurs.svu.edu.eg Manar gaad 
منار عبدالفتاح جاد 

 ٌونس

154 

Xan39371 Manarnasr@nurs.svu.edu.eg Manar nasr 155 منار نصر علً محمد 

Nuf60949 Mayadaabou@nurs.svu.edu.eg Mayada abou 
مٌاده عبده ابوالفضل 

 احمد

156 

Rot54388  Mernahanna@nurs.svu.edu.eg Merna hanna 157 مٌرنا حنا وٌصا سعٌد 

Yop68385 Milladlofty@nurs.svu.edu.eg Millad lofty 
مٌلاد لطفً محفوظ 

 ٌوسف

158 

Luj06026 Nasserahmed@nurs.svu.edu.eg Nasser ahmed 159 ناصر احمد سٌد محمد 

Ruq07752 NesmaMohamed4@nurs.svu.edu.eg Nermin fekry 161 نرمٌن فكري محمد بكري 

Naf51319 NesmaMohamed2@nurs.svu.edu.eg Nesma Mohamed 161 نسمه محمد على محمد 

Pow05567 Nouraahmed@nurs.svu.edu.eg Noura ahmed 162 نورا احمد عبدالقادر ادم 

Kuh17516 Nourhanahmed@nurs.svu.edu.eg Nourhan ahmed 163 نورهان احمد محمد محمود 

Cuv58704 Nourhangamal@nurs.svu.edu.eg Nourhan gamal 
نورهان جمال بربري 

 علً

164 

Fap63050 Hagerhussin@nurs.svu.edu.eg Hager hussin 
هاجر حسٌن مصطفً 

 محمود

165 

Rum34998 Hagerabdelsatar@nurs.svu.edu.eg Hager abd elsatar 
هاجر عبدالستار الشاذلً 

 العزب

166 

Wux15057 HagerMahmoud1@nurs.svu.edu.eg Hager Mahmoud 
هاجر محمود محمد 

 عبدالمحسن

167 

Los24062  Hebaibrahem@nurs.svu.edu.eg Heba ibrahem 
هبه ابراهٌم عبدالعزٌز 

 الطٌري

168 

Har53503 Houdasallah@nurs.svu.edu.eg Houda sallah 
هدي صلاح سعٌد 

 ابراهٌم

169 

Jos86152 Houdaomira@nurs.svu.edu.eg Houda omira 
هدي عمٌره عبدالحً 

 مسلم

171 

Bay97827 Hadirfawzy@nurs.svu.edu.eg Hadir fawzy 171 هدٌر فوزى محمد احمد 

Qos33934 Heshamahmed@nurs.svu.edu.eg Hesham ahmed 
هشام عبدالستار احمد 

 عبدالستار

172 

Val20618 Hayammohameed@nurs.svu.edu.eg 
Hayam 

mohameed 
 هٌام محمد  انور محمد

173 

Kov12416  Wafaaashraf@nurs.svu.edu.eg Wafaa ashraf 
وفاء اشرف عبدالغنً 

 نجار

174 



Jar09352 Wanisanour@nurs.svu.edu.eg Wanis anour 175 ونٌس انور نصحى بشٌر 

Zay97537 Youssefshaban@nurs.svu.edu.eg Youssef shaban 
ٌوسف شعبان عز 

 حسانٌن

176 

Yaf73428 Youssefmekhaail@nurs.svu.edu.eg Youssef mekhaail 
ٌوسف مٌخائٌل مشرقً 

 مغارٌوس

177 

  



     

  

باقى  -الحالة الدراسية :  
 

 

     

 

 م الطالب اسم اسم الطالب انجليزى الايميل كلمة السر

Wat36389 Amaalragab@nurs.svu.edu.eg Amaal ragab 178 امال رجب احمد دردٌر 

Xaz58393 Ayamohameed1@nurs.svu.edu.eg Aya mohameed 179 اٌه محمد حسٌن حسن 

Hub88475 Wallaaali@nurs.svu.edu.eg Wallaa ali 181 ولاء على احمد تهامى 
 

  

 

     

  

باقي بعذر  -الدراسية :الحالة   
 

 

     

 

 م  الطالب اسم اسم الطالب انجليزى  الايميل كلمة السر

Rah85456  Israaali@nurs.svu.edu.eg Israa ali 182 اسراء على محمود احمد 
 

  

     
 

     

  

5من الخارج   -الحالة الدراسية :  
 

 

     

 

انجليزىاسم الطالب  الايميل كلمة السر  م الطالب اسم 

Haw27969 Gadelkareem@nurs.svu.edu.eg Gad elkareem 
جادالكرٌم خلف جادالكرٌم 

 محمود

183 

Yod74813 Mohameedadel@nurs.svu.edu.eg Mohameed adel 184 محمد عادل محمود محمد 

Wal56565 Monabelal@nurs.svu.edu.eg Mona belal 185 منى بلال عطالله على 
 

  

   

   



 


